YuebHbih nnaH MBY OO0 «UUT r. KotoBo»
Ha 2024-2025 y4ebHbIi rof
(6rogKeTHbIE TPYMIbI)

HanpaBneHHOCTb, ®.N.0. HasBaHue

s s m m = =N
Ha3BaHue nejarora  06pasoBaTenbHON 2 g - 5 g g < 5:% g%
[ETCKOro nporpaMmbl S 3 s £5° =5 3 g
06beanHEHNA & £ x0©° S =
Xy[o>KeCcTBEHHAA HANPaB/leHHOCTb
TeaTpalbHbll AXyHpOoBa «OT ynpaxHeHnsa K 5 216 4 11-18
E.E. CMeKTaKI» 5 216 5 15-18
«APTdaHTasna» 1 36 1 8-13
n30cTyans ApTemoBa «BonwebHble 3 144 1 9-10
T.B. KacKu»
«Kpacku» 1 72 1 7-17
n30cTyaus 3 36 1 8-9
«KapaHpaLu» 2 9-10
3 10-12
n30cTyaua TuxoHoBa Xy[LoXecTBeHHas 4 216 1 8-18
C.B. WwKona
n30cTyausa 3 36 1 8-13
«KapaHpaw»
MN30cTypua 1 72 1 7-17
Xy[0XeCTBEHHas MaBnosa «M4rkas 1 36 1 8-13
HanpaB/fieHHOCTb H.H. NrpyLKa»
«CYHAYYOK naei» 1 72 1 9-16
TeaTpanbHblii 1 72 1 8-13
My3biKa 1 mbl [aBpunoBsa «My3blKa U Mbl» 5 216 2 7-10

o.n. 5 216 3 10-15

KonunuecTts

0 YacoB B
HeJento

NToro

RN

nToro

KonnyecTts

0 y4ebHbIX
P N O R

P NP Rk W

rpynn

r.KotoBo»

H.B.HaraBkunHa

£>/.&#. 202 T

m 3

o ®Q & g
- o = [} s

O o o Z o

E O o0 = E|
S T @ = ]
J I o T
X >

) 12
6 12

5 75

17 99

4 15

2 15

3 45

1 12

1 12

11 99

4 15

5 75

2 15

11 105

6 90

15

2 15

10 120

12 24

6 12



«Becenble HOTKN»

«Yuyumca TaHuy» Opy>XunHnHa «Yyumcesa TaHuy»
O .E.
«MacTepckas MegBegeBa «B mupe
TBOpYeCTBa» O.A. TBOpYeCcTBa»
«MacTepckas
TBOpYecTBa»
«Mactepunkun» Lbi6ynuHa «MacTtepunkun»
E.A. «benoweiika»
«Bonwe6HbI TuxoHoBa «BonwebHas
Kny6ouek» n.c. HUTb»
«Bonwe6HbI
KNy60oueKk»

«YMmenble pyuyKkn»

EcTecTBeHHOHayyHaa HanpaeneHHOCTb
«Mwup BOKpPYr Hac»  [OpyXWHUHA «Mup BOKPYF Hac»

O .E.

TexHunyecKkas HanpasNeHHOCTb
dotocTyans Manopog «Xy[0XecTBeHHas
«CONHbIWKO» H.M. thoTorpadua»

«KBagpukun» baxapesa «OCHOBbI
M.H. ynpasneHuna
BMN1A»
MatayeHko «OCHOBbI
A.C. ynpaBneHus
BMNA»
D U3KYNbTYPHO-CNOPTUBHASA HANPaBIEHHOCTb
«PUTHEC» Apy>XuHuna  duTHec gna feteit
O .E.

144

36

72

36

36
216

72

72

36

36

144

216

570

570

72

8-12

9-10

8-14

7-11

7-13
7-14

7-18

7-15

8-12

7-11

8-10

11-15

12-16

12-16

8-12

NToro

nToro

ntoro

nToro

NT1oro
6,75
nToro

6,75
NToro

Bcero

I

PR W e N

67

22

14
6,75
6,75

6,75
6,75

136,5

12
48

60
60

15

45

60

105
12

117

15

15

90
120

60
60

15
12
42
15
15

15
15

15

15

975






