

**Учебный план МБУ ДО «ЦДТ г. Котово»  
на 2024-2025 учебный год  
(бюджетные группы)**



Утверждаю  
Директор МБУ ДО «ЦДТ г.Котово»  
Н.В.Нагавкина

01.09.2024

Направленность, название детского объединения	Ф.И.О. педагога	Название образовательной программы	Сроки реализаци и программ	Количест во часов в год	Год обучения	Возраст учащихся	Количест во часов в неделю	Количест во учебных групп	Итого часов в неделю	Количест во учащихся
<b>Художественная направленность</b>										
Театральный	Ахундова Е.Е.	«От упражнения к спектаклю»	5	216	4	11-18	6	1	6	12
		«АРТфантазия»	5	216	5	15-18	6	1	6	12
			1	36	1	8-13	1	5	5	75
						<b>Итого</b>	<b>7</b>	<b>17</b>	<b>99</b>	
ИЗОстудия	Артемова Т.В.	«Волшебные каски»	3	144	1	9-10	4	1	4	15
		«Краски»	1	72	1	7-17	2	1	2	15
		ИЗОстудия «Карандаш»	3	36	1	8-9	1	3	3	45
					2	9-10	1	1	1	12
					3	10-12	1	1	1	12
						<b>Итого</b>	<b>7</b>	<b>11</b>	<b>99</b>	
ИЗОстудия	Тихонова С.В.	Художественная школа	4	216	1	8-18	4	1	4	15
		ИЗОстудия «Карандаш»	3	36	1	8-13	1	5	5	75
		ИЗОстудия	1	72	1	7-17	2	1	2	15
						<b>Итого</b>	<b>7</b>	<b>11</b>	<b>105</b>	
Художественная направленность	Павлова Н.Н.	«Мягкая игрушка»	1	36	1	8-13	1	6	6	90
		«Сундучок идей»	1	72	1	9-16	2	1	2	15
		Театральный	1	72	1	8-13	2	1	2	15
						<b>Итого</b>	<b>8</b>	<b>10</b>	<b>120</b>	
Музыка и мы	Гаврилова О.И.	«Музыка и мы»	5	216	2	7-10	6	2	12	24
			5	216	3	10-15	6	1	6	12

		«Веселые нотки»	4	144	3	8-12	4	1	4	12
							Итого	4	22	48
«Учимся танцу»	Дружинина Ю.Е.	«Учимся танцу»	1	36	1	9-10	1	4	4	60
							Итого	4	4	60
«Мастерская творчества»	Медведева О.А.	«В мире творчества»	1	72	1	8-14	2	1	2	15
		«Мастерская творчества»	1	36	1	7-11	1	3	3	45
							Итого	4	5	60
«Мастерилки»	Цыбулина Е.А.	«Мастерилки»	1	36	1	7-13	1	7	7	105
		«Белошвейка»	3	216	3	7-14	6	1	6	12
							Итого	8	13	117
«Волшебный клубочек»	Тихонова И.С.	«Волшебная нить»	1	72	1	7-18	2	1	2	15
		«Волшебный клубочек»	1	72	1	7-15	2	1	2	15
		«Умелые ручки»	1	36	1	8-12	1	6	6	90
							Итого	8	10	120
<b>Естественнонаучная направленность</b>										
«Мир вокруг нас»	Дружинина Ю.Е.	«Мир вокруг нас»	1	36	1	7-11	1	4	4	60
							Итого	4	4	60
<b>Техническая направленность</b>										
Фотостудия «Солнышко»	Малород Н.П.	«Художественная фотография»	3	144	1	8-10	4	2	8	15
				216	2	11-15	6	1	6	12
«Квадрики»	Бахарева М.Н.	«Основы управления БПЛА»	1	570	1	12-16	6,75	1	6,75	15
							Итого	3	14	42
	Пятаченко А.С.	«Основы управления БПЛА»	1	570	1	12-16	6,75	1	6,75	15
							Итого	1	6,75	15
<b>Физкультурно-спортивная направленность</b>										
«Фитнес»	Дружинина Ю.Е.	Фитнес для детей	1	72	1	8-12	2	1	2	15
								1	2	15
								Всего	67	136,5
										975

